
KUPNÍ SMLOUVA,  strana  1/3 

Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace 

            K U P N Í   S M L O U V A   č. ……2……...               
uzavřena podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 
 1. KUPUJÍCÍ:  Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace 

  Se sídlem: Bohumínská 450/68, 71000 Ostrava-Slezská Ostrava 

  Zastoupený: Bc. Milenou Kolková, ředitelkou mateřské školy 

  IČ:  72 54 27 21 

  DIČ:  CZ 72 54 27 21 

  Spisová značka: Pr, vložka 1100 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

  Bankovní účet:  xxxxxxxx 

  Kontakt. údaje: Bc. Milena Kolková, xxxxxxxxxxxxx 

 

 Zástupce kont.údaje : xxxxxxxxxxxx  

    (dále jen „kupující“) 

     

 

 2. PRODÁVAJÍCÍ: 

  Firma:    HARRAP CZ s.r.o. 

  Se sídlem:   Václavovická 652, 739 34  Václavovice  

  Zastoupený:   Janem Světlíkem 

  Telef. a emailový kontakt: xxxxxxxxxx 

  IČ:    27806197 

  DIČ:    CZ 27806197 

  Bankovní účet:    xxxxxxx 

  Bankovní ústav:  xxxxxxx 

 

 Jméno a příjmení kontakt. osoby: Jan Světlík 

 Korespondeční adresa:   Václavovická 652, 739 34  Václavovice 

 Mobilní a emailový kontakt:  xxxxxxx 

  (dále jen „prodávající“) 

 

 

Přílohy smlouvy:  Výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenského listu. 



KUPNÍ SMLOUVA,  strana  2/3 

Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.  KUPUJÍCÍ bude od PRODÁVAJÍCÍ nakupovat zboží dle sortimentní nabídky, nebo ceníku  specifikované 

objednávkou KUPUJICÍHO.  

 

III. 

DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1.  PRODÁVAJÍCÍ je povinen dodat zboží výhradně na základě objednávky, na místo dodání a podmínek 

uvedených v objednávce. Pokud místo není uvedeno, zboží dodá do MŠ Bohumínské, ul. Bohumínská 68, 

Ostrava. 

2.  PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje předem avizovat doručení předmětu objednávky. 

3.  Nebude-li zboží dodáno v dohodnuté lhůtě, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

4.  Součástí zboží bude faktura, dodací list a kopie objednávky.  

 

IV. 

KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, SMLUVNÍ POKUTY 

1.  PRODÁVAJÍCÍ dodá zboží nejvyšší kvality, za cenu dohodnutou mezi oběma stranami. 

2.  PRODÁVAJÍCÍ je odpovědný za správnost a úplnost vyhotovení daňových dokladů. 

3.  PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

V. 

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ 

1.  Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží. 

2.  Pokud není uvedeno jinak, tak na veškeré produkty, zboží a služby se vztahuje záruka 24. měsíců.  

3.  Reklamaci zboží uplatňuje KUPUJÍCÍ na adrese prodávajícího dle čl.I.. 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

2.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly 

dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

3.  Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných jejich oprávněnými zástupci. 

4.   PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, že veškeré zboží je zdravotně nezávadné a splňuje veškeré bezpečnostní a 



KUPNÍ SMLOUVA,  strana  3/3 

Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace 

hygienické normy pro daný produkt.   

5.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Výpověď 

smlouvy mohou podat obě strany s výpovědní dobou 3 měsíců, vždy písemně. 

6.  Smluvní strany se dohodly, že žádná informace uvedená v této smlouvě není považována za informaci 

osobního charakteru a obchodní tajemství. Smluvní strany se dohodly, že KUPUJÍCÍ zveřejní znění této 

smlouvy v souladu se zákonem o Registru smluv č.340/2015 Sb. v registru smluv. 

 

 

 

 

 

Ve Václavovicích  dne 17. 10. 2016   V Ostravě  dne 17. 10. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………   …………………………………………. 

 razítko a podpis prodávající     razítko a podpis kupující 

 


